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Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa K 
Pohjanmaan makuaarteet - Ruokamatkailun mahdollisuudet Keski-
Pohjanmaalla -hankkeeseen. 
 
Pohjanmaan makuaarteet - Ruokamatkailun mahdollisuudet Keski-
Pohjanmaalla -hankkeen tavoitteena on 
maaseutumatkailupalveluiden monipuolistaminen kehittämällä ja 
aktivoimalla ruokamatkailua.   
 
Hanke kartoittaa alueen ruokamatkailutoimijat ja kokoaa heidät 
verkostoksi. Hanke lisää alueellisten matkailu- ja elintarvikealan 
yritysten yhteistyötä. Hanke lisää yrittäjien osaamista ja levittää 
tietoa ruokamatkailun mahdollisuuksista myös uusille yrittäjille. 
Tavoitteena on myös ideoida, suunnitella ja testata keskipohjalaista 
ruokamatkailuelämystä.   
 
Pitkän tähtäimen tavoitteena on saada alueelle uusia, laadultaan 
korkeatasoisia ruokamatkailutuotteita sekä uusia 
ruokamatkailupaketteja ja reittejä. Alueen matkailuyrittäjäverkostojen 
vahvistaminen - myös suhteessa asiakkaisiin - on edellytyksenä 
harvaan asutun alueen yrittäjien menestykselle. Ruokamatkailu tuo 
lisäarvoa muihin Keski-Pohjanmaan matkailupalveluihin.   
 
Hankkeeseen tavoitellaan mukaan noin 25 Keski-Pohjanmaalla ja 
Salamajärven kansallispuiston vaikutusalueella sijaitsevaa 
ruokamatkailu- ja luontomatkailuyrittäjää, lähiruokatuottajaa, 
luonnontuotteiden kerääjää, kalastajaa sekä muuta ruokamatkailuun 
liittyvää palvelun tuottajaa tai kehittäjää.  
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat ruokapalveluyrittäjät, 
lähiruokatuottajat, kalastajat, metsästäjät, elintarvikkeiden jalostajat, 
luontomatkailupalveluita tarjoavat yrittäjät ja muut 
matkailupalveluiden tuottajat. Hankkeen toimenpiteet suunnataan 
erityisesti alueen harvaan asutulla maaseudulla toimiviin yrityksiin.  
 
 
Hankkeen vaikutusten arviointi 
 



  
Hankkeen kokonaiskustannus on 72 900 euroa ja hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.10.2022–30.9.2023. 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 793 euroa. 
 
YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa 
puolletaan hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: 
paikallisten tuottajien ja palveluntarjoajien verkostoiminen ja 
ruokamatkailun mahdollisuuksien kehittäminen Keski-Pohjanmaalla 
antaa myös kannuslaisille toimijoille mahdollisuuden kasvattaa omaa 
toimintaansa, mark-kina-aluetta ja rikastaa sitä kautta kunnan 
elinkeinoelämää. Mm. alkutuottajille ruokamatkailu on tärkeä lisä-
potentiaali oman toiminnan kehittämisessä. Toimijat ovat koko 
maakunnassa pieniä, joten verkostoituminen ja verkostojen 
rakentaminen hankkeen kautta on tärkeä askel kohti ammattimaista 
ruokamatkailua ja matkailuelinkeinoa yleisesti. Kannuksen kannalta 
tässä hankkeessa on positiivista myös se, että hankkeen vetäjänä 
toimii KPEDUn luonnonvara-alan tiimi. Edellytetään hankkeelta 
aktiivista toimintaa Kannuksen yrityskentässä yhdessä 
YritysKannuksen ja kaupungin hyvinvointipalveluiden kanssa. 

 
Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 

Pohjanmaan makuaarteet - Ruokamatkailun mahdollisuudet Keski-
Pohjanmaalla -hankkeeseen ja nimeää edustajansa hankkeen 
ohjausryhmään. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa ja nimesi hankkeen ohjausryhmään 
YritysKannus Oy:n kehitysjohtajan ja varalle yritysasiamiehen. 

Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 

Toteuttaa kaupungin 
strategisia linjauksia 
 

Positiivinen 

Edistää elinkeinoelämää ja 
yritystoimintaa 
 

Positiivinen 

Parantaa ympäristöä Neutraali 

Parantaa työllisyyttä Positiivinen 


